
NJOFTIM PËR MBAJTJEN E KONSULTIMEVE NË LËNDËT 

E DREJTA TREGTARE, E DREJTA E PRONËSISË INTELEKTUALE, E DREJTA E AUTORIT, PRONËSIA 

INDUSTRIALE, E DREJTA KONTRAKTORE, ARBITRAZHI DHE MEKANIZMAT TJERË PËR ZGJIDHJEN E 

MOSMARRËVESHJEVE 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët/et të cilët/at i janë nënshtruar provimeve në lëndët e drejta tregtare, 

pronësia intelektuale dhe e drejta kontraktore (BA), dhe pronësia industriale, e drejta e autorit dhe 

arbitrazhi & mekanizmat tjerë të zgjidhjes së kontesteve, se konsultimet mbahen me datën 14.2.2023, 

e martë nga ora 13.00 deri në ora 14.00 në zyrën e Qendrës për të Drejta të Njeriut (afër sallës së 

profesorëve). 

 

Sinqerisht, 

Prof. Ass. Dr. Luljeta PLAKOLLI-KASUMI 

 


